
2019年3月14日	 

お客様各位	 

	 

	 

第31回全日本マーチングコンテスト	 

コメンタリーカード乱丁・落丁のお詫び	 

	 

拝啓	 	 

	 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。	 

	 	 

	 さて、「第31回全日本マーチングコンテスト」DVD・ブルーレイ・金賞団体集をご購入

いただきましたお客様へご報告とお詫びを申し上げます。	 

	 今回、お届け致しました商品内に封入しておりました、出演団体紹介のコメンタリー

カードにおきまして、一部、収録団体とは別の団体のご紹介が混じる乱丁や裏面が白紙

となっている落丁がございました。不具合のある商品をお届けしました事を改めてお詫

び申し上げます。誠に申し訳ございません。	 

	 つきましては、お手元の商品をご確認いただき、万が一そういった不具合を発見され

た場合、大変恐縮ですが弊社までご連絡ください。正しいコメンタリーカードをお送り

させていただきます。	 

	 

	 弊社では、これまで本編、ならびに印刷物の製作におきまして、不適切なものが無い

ように細心の注意を払い作業に当たっておりましたが、今回その確認が不十分であった

ことを深く反省しております。	 

	 今後、印刷物のチェック体制の強化をはかり、スタッフ一同精進して参ります。この

度の件、何卒ご容赦賜りますようお願い申し上げます。	 

	 	 

敬具	 

	 

	 

【ご連絡先】	 

メールアドレス：shop@palsmusic.jp	 

電話番号：06-6378-4560（代表）	 


